ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	РЕШЕНИЕ № 24

	XXXX заседание  II созыва                       п.г.т.Уруссу                   «25»  апреля  2014г.

	О развитии агропромышленного
комплекса Ютазинского муниципального района за 2011-2013 годы  и перспективах развития на 2014-2016гг.

	Заслушав и обсудив доклад Зарипова Марселя Макмуновича – начальника управления сельского хозяйства и продовольствия, Совет Ютазинского  муниципального района
                                                             РЕШИЛ:

	1.   Информацию о развитии агропромышленного комплекса Ютазинского муниципального района за 2011 – 2013  годы и перспективах развития на 2014-2016 годы принять к сведению.

	2.   Рекомендовать исполнительному комитету Ютазинского муниципального района разработать и принять муниципальную программу «Развитие  агропромышленного комплекса района за 2014 – 2016 годы».

	3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологии и землепользованию.

	Глава Ютазинского муниципального района                      -  Председатель Ютазинского районного Совета

	      Р.М.Нуриев